
REFERENCA E IDT AL - 06/2023 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 20.10.2023 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 20.10.2026 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                    8543 40 00 

 

  JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                            Rregullat e përgjithshme 1 dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të Mallrave. Mbështetur dhe ne  

                                                                                        Notat Shpjeguese të kreut 8543. 

             

DATA E LËSHIMIT 20.10.2023 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Pajisjet Elektrike e Ngrohjes së Duhanit IQOS janë pajisje elektronike të destinuara për konsumimin e 

Produktit të Duhanit me Ngrohje, dhe konsistojnë në një mbajtës i cili ngroh duhanin me anë të një 

ngrohësi të kontrolluar elektronikisht, kur Duhani me Ngrohje futet në të. 


